
表1

单位名称：深圳市公安局龙华分局 单位：万元

项目 2017年预算数 项目 2017年预算数

一、财政预算拨款 137,405 一、公共安全支出 130,892

      一般公共预算拨款 137,405      公安 130,892

        一般性经费拨款 101,383        行政运行 39,930

        财政专项资金拨款        一般行政管理事务 9,520

        政府投资项目拨款 36,022        治安管理 35,823

      政府性基金预算拨款        刑事侦查 1,565

      国有资本经营预算拨款        经济犯罪侦查 50

      财政专户拨款        出入境管理 170

二、事业收入        禁毒管理 30

三、事业单位经营收入        居民身份证管理 385

四、其他收入        网络运行及维护 1,413

       拘押收教场所管理 1,400

       警犬繁育及训养 80

       信息化建设 400

       其他公安支出 40,126

二、社会保障和就业 549

　　 行政事业单位离退休 549

      归口管理的行政单位离退休 155

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 251

      机关事业单位职业年金缴费支出 143

三、医疗卫生与计划生育支出 2,398

     计划生育事务 2,398

       其他计划生育事务支出 2,398

四、住房保障支出 3,566

部门收支预算总表

支      出收      入



     住房改革支出 3,566

      住房公积金 1,246

      购房补贴 2,320

本年收入合计 137,405 本年支出合计 137,405

上级补助收入 对附属单位补助支出

附属单位上缴收入 上缴上级支出

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结余、结转

收    入    总    计 137,405 支    出    总    计 137,405



表2

单位：万元

小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

深圳市公安局龙华分局 137,405 137,405 137,405 101,383 36,022

部门收入预算总表

单位名称：深圳市公安局龙华分局

用事
业基
金弥
补收
支差
额

财政预算拨款

其他
收入

小计
政府性
基金预
算拨款

上年
结余
、结
转

事业
单位
经营
收入

收入总计预算单位

附属
单位
上缴
收入

事业
收入

上级
补助
收入

财政专
户拨款

国有资
本经营
预算拨

款

本年收入

一般公共预算拨款



表3

单位：万元

2017年
政府采购项目

待支付以前年度
政府采购项目

深圳市公安局龙华分局 137,405 44,045 93,360 4,357

部门支出预算总表

单位名称：深圳市公安局龙华分局

其中：

预算单位 支出总计 基本支出 项目支出



表4

单位名称：深圳市公安局龙华分局

小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

深圳市公安局龙华分局 44,045 44,045 44,045 44,045

     工资福利支出 28,785 28,785 28,785 28,785

        基本工资 20,304 20,304 20,304 20,304

        津贴补贴 2,290 2,290 2,290 2,290

        奖金 1,888 1,888 1,888 1,888

        其他社会保障缴费 684 684 684 684

        基本养老保险缴费 251 251 251 251

        职业年金缴费 143 143 143 143

     商品和服务支出 11,541 11,541 11,541 11,541

        一般公用经费 2,061 2,061 2,061 2,061

        水费 152 152 152 152

        电费 1,148 1,148 1,148 1,148

        物业管理费 2,062 2,062 2,062 2,062

        租赁费 2,846 2,846 2,846 2,846

        公务用车运行维护费 1,950 1,950 1,950 1,950

        培训费 156 156 156 156

        工会经费 244 244 244 244

        福利费 208 208 208 208

        其他交通费用 712 712 712 712

        其他商品和服务支出 2 2 2 2

     对个人和家庭的补助支出 3,719 3,719 3,719 3,719

        退休费 153 153 153 153

        住房公积金 1,246 1,246 1,246 1,246

        住房补贴 2,320 2,320 2,320 2,320

上年结
余、结

转

其他
收入

附属单位
上缴收入

基本支出预算表

财政预算拨款

小计
政府性
基金预
算拨款

财政专
户拨款

总计支出项目类别
事业
收入

事业
单位
经营
收入

一般公共预算拨款

用事业
基金弥
补收支
差额

上级
补助
收入

国有资
本经营
预算拨

款

单位：万元



表5

单位名称：深圳市公安局龙华分局

小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

上级补助
收入

深圳市公安局龙华分局 93,360 93,360 93,360 56,772 36,022 566

  履职类一般性项目支出 48,014 48,014 48,014 48,014

    一般行政管理事务 4,773 4,773 4,773 4,773

    治安管理 35,823 35,823 35,823 35,823

    刑事侦查 1,565 1,565 1,565 1,565

    经济犯罪侦查 50 50 50 50

    出入境管理 60 60 60 60

    禁毒管理 30 30 30 30

    居民身份证管理 35 35 35 35

    网络运行及维护 1,413 1,413 1,413 1,413

    拘押收教场所管理 1,400 1,400 1,400 1,400

    警犬繁育及训养 80 80 80 80

    信息化建设 400 400 400 400

    其他公安支出 2,385 2,385 2,385 2,385

  一次性项目或新增 8,155 8,155 8,155 8,155

    政府投资项目 36,022 36,022 36,022 36,022

  专项资金（2016、2017年
政法转移资金）

1,169 1,169 1,169 603 566

单位：万元

用事业
基金弥
补收支
差额

上年结
余、结

转

附属
单位
上缴
收入

财政专
户拨款

国有资
本经营
预算拨

款

一般公共预算拨款

小计
政府性
基金预
算拨款

项目支出预算表

支出项目类别 总计

财政预算拨款

事业
收入

事业单位
经营收入

其他
收入

上级
补助
收入



表6

单位名称：深圳市公安局龙华分局 单位：万元

项目 2017年预算数 项目 2017年预算数

一、一般公共预算拨款 137,405 一、公共安全支出 130,892

      一般性经费拨款 101,383      公安 130,892

      财政专项资金拨款        行政运行 39,930

      政府投资项目拨款 36,022        一般行政管理事务 9,520

      上级补助收入        治安管理 35,823

二、政府性基金预算拨款        刑事侦查 1,565

       经济犯罪侦查 50

三、国有资本经营预算拨款        出入境管理 170

       禁毒管理 30

四、财政专户拨款        居民身份证管理 385

       网络运行及维护 1,413

       拘押收教场所管理 1,400

       警犬繁育及训养 80

       信息化建设 400

       其他公安支出 40,126

二、社会保障和就业 549

　　 行政事业单位离退休 549

      归口管理的行政单位离退休 155

      机关事业单位基本养老保险缴费支出 251

      机关事业单位职业年金缴费支出 143

三、医疗卫生与计划生育支出 2,398

     计划生育事务 2,398

       其他计划生育事务支出 2,398

四、住房保障支出 3,566

财政拨款收支总体情况表

收      入 支      出



     住房改革支出 3,566

      住房公积金 1,246

      购房补贴 2,320

本年收入合计 137,405 本年支出合计 137,405

上年结余、结转 结转下年

收    入    总    计 137,405 支    出    总    计 137,405



表7

单位：万元

深圳市公安局龙华分局 137,405 44,045 93,360

2040201 行政运行 39,930 39,930

2040202 一般行政事务管理 9,520 9,520

2040204 治安管理 35,823 35,823

2040206 刑事侦查工作 1,565 1,565

2040207 经济犯罪侦查 50 50

2040208 出入境执法 170 170

2040211 禁毒管理 30 30

2040215 居民身份证管理 385 385

2040216 网络运行及维护 1,413 1,413

2040217 拘押收教场所管理 1,400 1,400

2040218 警犬繁育及训养 80 80

2040219 信息化建设 400 400

2040299 其他公安支出 40,126 40,126

2080501 归口管理的行政单位离退休 155 155

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 251 251

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 143 143

2100799 其他计划生育事务支出 2,398 2,398

2210201 住房公积金 1,246 1,246

2210203 购房补贴 2,320 2,320

科目编码 科目名称

一般公共预算支出情况表
单位名称：深圳市公安局龙华分局

预算单位 支出总计 基本支出 项目支出



表8

单位：万元

深圳市公安局龙华分局

政府性基金预算支出情况表

单位名称：深圳市公安局龙华分局

预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出



表9

单位：万元

深圳市公安局龙华分局

国有资本经营预算支出情况表

单位名称：深圳市公安局龙华分局

预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出



表10

单位：万元

深圳市公安局龙华分局 2040299 其他公安支出 2016、2017年度政法转移支付资金业务装备 203

2040299 其他公安支出 2016、2017年度政法转移支付资金办案业务 966

上级专项转移支付支出预算表

单位名称：深圳市公安局龙华分局

预算单位 科目编码 科目名称 项目名称 项目金额



表11

单位名称：深圳市公安局龙华分局 单位：万元

单位 编号 采购品目 金额

深圳市公安局龙华分局 4,357

A 货物类 1,400

A03 一般设备 200

A06 物资 24

A07 专用材料 70

A10 专用设备 300

A99 其他货物 806

C 服务类 2,957

C0300 信息技术、信息管理软件的开发设计 20

C06 租赁 50

C9900 其他服务 2,887

2017年政府采购项目支出预算表



表12

单位名称：深圳市公安局龙华分局 单位：万元

小计
公务用车
购置费

公务用车运
行维护费

2016年 1882 0 12 1870 0 1870

2017年 1955 0 5 1950 0 1950

注：为进一步规范因公出国(境)经费管理，我市因公出国(境)经费完全按零基预算的原则根据市因公出国计划预审会议审定计划动态调配使
用，因此各单位2017年因公出国(境)经费预算数为零，在实际执行中根据计划据实调配。

深圳市公安局龙华分局

年度

公务用车购置及
运行维护费

“三公”经费财政拨款预算情况表

因公出国
(境)费

公务
接待费

“三公”经费
财政拨款预算

总额
预算单位



表13

单位名称：深圳市公安局龙华分局

合计
一般公共
预算拨款

其他资金

1 深圳市公安局龙华分局 建筑物修维护和修缮 400 400 2017.1.1-2017.12.15

部门预算绩效管理项目情况表

单位：万元

序号 实施单位 项目名称

预算金额

预算执行时间


